
FreePaお出迎え
LED内蔵

フラッシュ 段調光省エネ型 

LGWC81431LE1（100V）
希望小売価格34,500円（税抜）
※掲載の価格には消費税は含まれていません。

昼白色（5000K）
Ra83

消費電力7.1W
入力電流0.11A

LED内蔵・電源ユニット内蔵
幅90・高324・出しろ100・重0.6kg

）白乳（ーバカルリクア ●
）クッリタメナチラプ（クッチスラプ ●

り飾調木ンウラブムアィデミ ●
）％07率持維束光（間時00004命寿源光 ●

PaPIRs・明るさセンサ付／壁スイッチ切替（センサ
←→連続点灯）／センサ可動範囲〔全方向20度〕／
点灯照度調整機能付／40形電球1灯器具相当

可不作操光調 ●
可不け付り取スクッボ ●

可不け付り取外以向方真写 ●
固有エネルギー消費効率57.6 lm/W（409 lm・
7.1W）
 

防雨型
ツマミネジ方式

40形電球相当

33
10
66
.7


